Pedagogu palīgi 1.- 6.klases izglītojamiem ar mācīšanās traucējumiem, skolas noteiktajiem 

atbalsta pasākumiem; 

2. Pedagogu palīgi apvienotajās mācību stundās; 

3. Pedagogu palīgi 7.- 9.klašu izglītojamiem ar garīgās attīstības traucējumiem. 

Ņemot vērā to, ka projektā izveidojies netiešo izmaksu uzkrājums EUR 539,75 (pieci simti 

trīsdesmit deviņi euro 75 centi), lūdz atļauju turpināt aktivitātes (pedagoga palīgs  mācību stundās) 

īstenošanu Puzes pamatskolā. 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komitejas 22.01.2026.sēdē nolemts atļaut turpināt projekta 

Par Eiropas Savienības struktūrfondu projekta “Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču

[...]

Sakarā ar izveidojušos ārkārtas situāciju, lūdz piešķirt  EUR 2179,68 (divi tūkstoši viens sitms 

septiņdesmit deviņi eiro 68centi), tai skaitā nodokļi, invalīdu pacēlāja remontam un lai nodrošinātu 

piekļuvi mācību telpām visā skolā. 

Lūdz  piešķirt  EUR 1089,00 (viens tūkstotis astoņdesmit deviņi eiro 00centi) EKK2244.3 saskaņā 

ar iekārtas uzturēšanas noteikumiem - apkope vienu reizi ceturksnī. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja n o l